територията:Земеделска, начин на трайно ползване:Нива, категория:4, номер по предходен 
план:209001, съседи:72196.89.87, 72196.128.200 по КК и КР на с.Телериг, актуван с АОС 
№1718/31.08.2011г. за селскостопански нужди за срок от 10 (десет) години, считано от 01.10.2022г. 
до 30.09.2032г. с началната тръжна годишна наемна цена от 1586,73 лв. (хиляда петстотин 
осемдесет и шест лева и седемдесет и три стотинки). 

2.Депозитът в размер на 476,02 лв. (четиристотин седемдесет и шест лева и две 
стотинки), представляващ 30% от началната годишна наемна цена се внася до 16,00 ч. на 
предходната дата на търга по банков път по сметка на Община Крушари, както следва: 

Банкова сметка: BG36IORT80883387611303, BIC: IORTBGSF при ТБ „Инвестбанк“ АД, клон